吉林省林学会文件
吉林会〔2013〕17号

吉林省林学会关于举办
绿化苗木繁育技术培训班的通知
各市（州）、县（市、区）林学会，长白山管委会林学会筹备组，吉林森工集团、长白山森工集团及所属森工企业林学会，省林学会各会员组：
根据年初工作安排，省林学会决定举办第十期林业实用技术培训班。针对当前绿化苗木发展规模失控、苗木品种过于集中、苗木质量不高等问题，确定本期培训班的主题是绿化苗木繁育技术，重点是山地苗圃建立与经营。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容和方式

主要培训内容有国内外绿化苗木的发展趋势，山地苗圃的建立与经营，苗木培育的主要技术问题，现场解答技术难题。
本次培训聘请吉林省著名林木种苗专家、长春大学李永生副教授担任主讲老师，采用多媒体方式进行授课。
二、培训时间和地点

培训时间：2013年12月16日，时间为1天，上午9:00～12:00时；下午13:30～16:30时。报到时间为16日9:00时以前。

培训地点：绿苑宾馆五楼会议室，长春市亚泰大街5838号（亚泰大街与自由大路交汇沿亚泰大街南行500米）。绿苑宾馆前台电话：0431－86940000。乘车方式：长春火车站北站乘坐88路、160路、246路到文昌路站或工大东门站下车，过马路往北走100米即是。
三、培训费用及其待遇

培训费用：每人100元（包括培训费、材料费、证书费），食宿费和交通费自理。

培训待遇：培训结束后，由吉林省林学会颁发林业实用技术培训证书。

四、有关要求

各级林学会组织及各地、各单位接此通知后，要立即组织搞好报名工作，并将名单直接用电话或传真报省林学会秘书处。
欢迎社会各界从事绿化苗木繁育与经营的技术和管理人员参加学习。
联系人：孙镜明；电话：0431—88626680，13756277881。附件：报名回执
二〇一三年十一月十五日
主题词：培训  绿化苗木  栽培技术  通知

	吉林省林学会秘书处              2013年11月15日印发

附件：
报  名  回  执

	姓  名

	性  别

	职务（职称）

	工作单位

	联系电话
	办公电话：               手机：

	住  宿
	是：   否：
	午  餐
	是：     否：

注：住宿费、午餐费（自助餐）自理。